



F.No. 27-1/2019-MRDPC

Dated-05.09.2020

CORRIGENDUM

Sub:- Compassionate Appointment-reg.

This is in continuation of the even numbered Notice dated 28/08/2020 on the subject cited above wherein all the applicants were asked to provide the desired information and the list of the applicants was also enclosed with it. In this regard, it is requested that the name of the applicants & deceased employee at Serial No. 86, 113, 130 may be read as follows:-

SI.NO.	Name of the Applicant & Deceased Employee	Date of Death
86.	Sh. Rajendra Kumar S/o Late Sh. Lala Ram, SSS	11.07.2018
113.	Sh. Aditya Pandey S/o Late Sh. D. C. Pandey, Assistant	25.01.2004
130.	Sh. Praveen Prakash S/o Late Sh. Ved Prakash, SSS	31.12.2004

शुद्धिपत्र

विषय:- करुणामूलक आधार पर नियुक्ति के संबंध में ।

इस कार्यालय की उपर्युक्त विषयक सूचना दिनांक 28/08/2020, जिसमें सभी अभ्यर्थियों को वांछित जानकारी प्रदान करने के लिए कहा गया है तथा सभी अभ्यर्थियों की सूची को भी संलग्न किया गया है, के संबंध में निवेदन/सूचित करना है कि क्रम सं० 86, 113 एवं 130 पर दिये गए अभ्यर्थी तथा मृतक के नामों को नीचे दी गयी सूची के अनुसार पढ़ा जाए :-

क्रम सं०	अभ्यर्थी तथा मृतक के नाम	मृत्यु की तिथि
86.	श्री राजेंद्र कुमार पुत्र स्व० श्री लाला राम, कु० सह०क०	11.07.2018
113.	श्री आदित्य अवधिया पुत्र स्व० श्री डी०सी० पाण्डेय, सहायक	25.01.2004
130.	श्री प्रवीण कुमार पुत्र स्व० श्री वेद प्रकाश, कु० सह० क०	31.12.2004

क. शुक्ल
07/09/20
सहा०प्रशा०अधि०
(एमआरडीपीसी)